
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29» мая 2023        с. Новоселово                             № 38-1

О досрочном прекращении полномочий исполняющего обязанности главы
Новоселовского сельсовета Новоселовского района Красноярского края

Рассмотрев личное заявление исполняющего обязанности главы
Новоселовского сельсовета Новоселовского района Красноярского края
Чанчиковой Марины Анатольевны о досрочном прекращении полномочий
исполняющей обязанности главы Новоселовского сельсовета Новоселовского
района Красноярского края по собственному желанию, в соответствии с
пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 13 Устава Новоселовского сельсовета
Новоселовского района Красноярского края,

Новоселовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия исполняющей обязанности главы
Новоселовского сельсовета Новоселовского района Красноярского края
Чанчиковой Марины Анатольевны в связи с отставкой по собственному
желанию 31 мая 2023 года.

2. Временное исполнение обязанностей главы Новоселовского
сельсовета Новоселовского района Красноярского края возложить на
Анашкину Надежду Леонидовну на срок до вступления в должность вновь
избранного главы Новоселовского сельсовета с 01 июня 2023 года с оплатой
согласно штатному расписанию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в периодическом печатном издании
Новоселовского сельсовета «Экран-Информ», на официальном сайте
Новоселовского сельсовета https://nov-selsovet.gosuslugi.ru.

Председатель Новоселовского
сельского Совета депутатов

https://nov-selsovet.gosuslugi.ru./

